

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia
Registro de Preços Eletrônico - 015/2021

ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.800.611/0001-14 - Endereço: Rua General Oliveira Galvão - CEP: 59015120 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3222-7100

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--|------------------|------------------|-------|----------------|-------------------|
| 0002 | ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO: COMPOSTO DE CICLAMATO DE SÓDIO E SACARINA, FRASCO COM 100ML. | MARATA | MARATA | 50 FR | R\$ 3,45 | 172,50 |
| 0005 | BANDEJA DESCARTAVEL: LAMINADA, 17,5 X 22,5 CM. | C & P EMBALAGENS | C & P EMBALAGENS | 60 UN | R\$ 2,00 | 120,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 292,50 |

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 36.521.392/0001-81 - Endereço: Rua Carlos Chagas - CEP: 88520275 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 9925-0646

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|--------|------------------|-------|----------------|---------------------|
| 0036 | PANELA DE PRESSÃO: MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 4,5 LITROS | 4,5L | PANELUX | 23 UN | R\$ 54,48 | 1.253,04 |
| 0037 | PANELA DE PRESSÃO: MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 7 LITROS | 7L | PANELUX | 13 UN | R\$ 85,84 | 1.115,92 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 2.368,96 |

Leonardo Costa dos Santos-Me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.183.984/0001-00 - Endereço: Avenida Coronel Estevão, 1598 - CEP: 59108460 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3221-4987

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--|---------|------------------|-------|----------------|-------------------|
| 0028 | GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ: PLÁSTICA, SISTEMA DE SERVIR/ROLHA, AMPOLA DE VIDRO, CAPACIDADE DE 1 LITRO, COR A DEFINIR. | SOPRANO | SOPRANO | 31 UN | R\$ 24,00 | 744,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 744,00 |

POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 21.675.852/0001-59 - Endereço: RUA COSME DE ABREU - CEP: 59335000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3435-2715

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---|------------|------------------|----------|----------------|-------------|
| 0003 | ASSADEIRA DE ALUMÍNIO: RETANGULAR COM BORDAS, MEDINDO 46X33X5 CM, ALUMÍNIO POLIDO RESISTENTE | BRAZUCA | BRAZUCA | 14 UN | R\$ 37,99 | 531,86 |
| 0004 | BANDEJA DESCARTÁVEL: LAMINADA 30X35CM. | TOTALPLAST | TOTALPLAST | 60 UN | R\$ 2,77 | 166,20 |
| 0006 | BISCOITO INTEGRAL CREAME CRAKER: 1º QUALIDADE, RICO EM FIBRA, SEM GORDURA TRANS, EMBALAGENS CONTENDO 300G. | ESTRELA | ESTRELA | 1.250 PC | R\$ 4,99 | 6.237,50 |
| 0007 | BISCOITO TIPO MAISENA: TRADICIONAL REDONDO DOCE, EMBALAGENS EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO VAL. 12 MESES PACOTE COM 200MG. | ESTRELA | ESTRELA | 1.250 PC | R\$ 4,13 | 5.162,50 |
| 0008 | BOTIJÃO TÉRMICO: 10L, COM ALÇA, FABRICADO COM ISOLANTE THERMOZONE, COR AZUL. | TERMOLAR | TERMOLAR | 10 UN | R\$ 77,79 | 777,90 |
| 0009 | CAÇAROLA: MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALÇA | BRAZUCA | BRAZUCA | 9 UN | R\$ 31,99 | 287,91 |
| 0010 | CAFÉ TORRADO E MOÍDO: ACONDICIONADO EM PACOTES CONTENDO 250G, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE DATA DE FABRICAÇÃO, QUANTIDADE DO PRODUTO E SELO DE PUREZA ABIC. | MARATA | MARATA | 1.600 PC | R\$ 4,79 | 7.664,00 |
| 0011 | CAFETEIRA DE ALUMÍNIO: CAPACIDADE 1 LITRO DE CAFÉ | BRAZUCA | BRAZUCA | 13 UN | R\$ 39,99 | 519,87 |



| | | | | | | |
|------|---|-----------------|-----------------|----------|-----------|-----------|
| 0012 | CHÁ DE BOLD: CAIXA COM 10 SACHÉS - ACONDICIONADO EM ENVELOPE TIPO SACHÊ, COM 10G CADA, DE PAPEL IMPERMEÁVEL, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. | MARATA | MARATA | 170 CX | R\$ 2,99 | 508,30 |
| 0013 | CHÁ DE CAMOMILA: CAIXA COM 10 SACHÉS - ACONDICIONADO EM ENVELOPE TIPO SACHÊ, COM 10G CADA, DE PAPEL IMPERMEÁVEL, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. | MARATA | MARATA | 170 CX | R\$ 2,99 | 508,30 |
| 0015 | CHÁ DE HORTELÃ: CAIXA COM 10 SACHÉS - ACONDICIONADO EM ENVELOPE TIPO SACHÊ, COM 10G CADA, DE PAPEL IMPERMEÁVEL, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. | MARATA | MARATA | 170 CX | R\$ 2,99 | 508,30 |
| 0016 | CHALEIRA EM ALUMÍNIO: COM ALÇA E BICO CAPACIDADE MÍNIMA DE 2 LITROS. | BRAZUCA | BRAZUCA | 5 UN | R\$ 22,99 | 114,95 |
| 0017 | COADOR DE CAFÉ: EM TECIDO, ARO DE AÇO INOXIDÁVEL, COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 12CM. | FLANEBERG | FLANEBERG | 24 UN | R\$ 2,74 | 65,76 |
| 0018 | COLHER DESCARTÁVEL: BRANCA PARA REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UNIDADE. | TOTALPLAST | TOTALPLAST | 510 PC | R\$ 4,01 | 2.045,10 |
| 0019 | COPO DE VIDRO TRANSPARENTE PARA SUCO E ÁGUA, 300 ML | NADIR | NADIR | 252 UN | R\$ 6,99 | 1.761,48 |
| 0020 | COPO DESCARTÁVEL 80 ML: MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO CAPACIDADE 80ML, APLICAÇÃO CAFÉ, GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO COM SÍMBOLO PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECICLAGEM CONF. ABNT 13230 E CAPACIDADE DO COPO, PACOTE COM 100 UNIDADES. | TOTALPLAST | TOTALPLAST | 870 PC | R\$ 4,55 | 3.958,50 |
| 0021 | COPO DESCARTÁVEL: DE 180/200ML, FABRICADO EM POLIESTIRENO, DE ÓTIMA QUALIDADE, MATERIAL ATÓXICO, 100% RECICLÁVEL, CERTIFICADO PELA ABNT - NBR 14.865/2002, PACOTE COM 100 UNIDADES. | TOTALPLAST | TOTALPLAST | 3.860 PC | R\$ 4,99 | 19.261,40 |
| 0022 | DESENTUPIDOR - MANUAL DE PIA: BOCAL DE BORRACHA, LISO, MEDINDO 11, 2CM DEDIAMETRO, CABO DE POLIETILENO, MEDINDO 17, 5CM DE ALTURA. | BETTANIN | BETTANIN | 17 UN | R\$ 8,25 | 140,25 |
| 0023 | ESPRESSO DE ALHO: EM ALUMÍNIO TAMANHO GRANDE. | SANTA MONICA | SANTA MONICA | 16 UN | R\$ 7,76 | 124,16 |
| 0024 | ESPUMADEIRA: AÇO INOXIDÁVEL, COM 9 CM DE DIÂMETRO, COM CABO MEDINDO 25CM. | PREMIUM | PREMIUM | 25 UN | R\$ 8,49 | 212,25 |
| 0025 | FACA EM AÇO INOXIDÁVEL: PROFISSIONAL PARA CARNE, LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO "7". COM CABO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA. | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 26 UN | R\$ 23,59 | 613,34 |
| 0026 | FAQUEIRO 24 PEÇAS: LÂMINAS E CABOS MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, FACAS COM BOM PODER DE CORTE E GRANDE DURABILIDADE, GARFOS E COLHERES COM AS ESPESSURAS DOS AÇOS E AS ESTAMPAGENS DAS LÂMINAS GARANTEM MAIOR RESISTÊNCIA AOS PRODUTOS, EVITANDO DEFORMAÇÕES. OS TALHERES TÊM UM DESIGN DIFERENCIADO E SÃO TOTALMENTE POLIDOS. PODEM IR À MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 2 UN | R\$ 51,99 | 103,98 |
| 0027 | GARFO DESCARTÁVEL: BRANCO PARA REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UNIDADES. | TOTALPLAST | TOTALPLAST | 490 PC | R\$ 3,76 | 1.842,40 |
| 0029 | GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ: PLÁSTICA, SISTEMA DE SERVIR/ROLHA, AMPOLA DE VIDRO, CAPACIDADE DE 2 LITROS, COR A DEFINIR. | ALADIM | ALADIM | 23 UN | R\$ 47,79 | 1.099,17 |
| 0030 | GARRAFÃO TÉRMICO: PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 5 LITROS, COM ALÇA INTEGRADA, COR A DEFINIR. | TERMOLAR | TERMOLAR | 19 UN | R\$ 41,89 | 795,91 |
| 0031 | GUARDANAPO DE PAPEL: 20X23, MATERIAL CELULOSE, COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLA, MÁCIO E ABSORVENTE PACOTES COM 50 UNIDADES | elo | ELO | 610 PC | R\$ 1,39 | 847,90 |
| 0032 | LANTERNA RECARREGAVEL: EM PLÁSTICO 12LEDS NA COR PRETA ÓTIMA QUALIDADE. | SUPER ECONOMICA | SUPER ECONOMICA | 38 UN | R\$ 30,99 | 1.177,62 |
| 0033 | LEITE EM PÓ INTEGRAL, SEM LACTOSE, EMBALAGEM 400G | NINHO | NINHO | 550 PC | R\$ 17,25 | 9.487,50 |
| 0034 | MARGARINA: CREMOSA SEM SAL, COM 500G | PRIMOR | PRIMOR | 130 UN | R\$ 4,72 | 613,60 |



| | | | | | | |
|--------------------------|---|------------|------------|----------|----------------------|----------|
| 0035 | PALITO DE DENTE: DE MADEIRA, PONTA NAS DUAS EXTREMIDADES, CAIXA COM 100 UNIDADES. | GINA | GINA | 92 CX | R\$ 0,87 | 80,04 |
| 0038 | PILHA GRANDE: COMUM R20 D. | PANASONIC | PANASONIC | 118 UN | R\$ 3,29 | 388,22 |
| 0039 | PILHA MÉDIA: COMUM R14 C. | PANASONIC | PANASONIC | 210 UN | R\$ 3,29 | 690,90 |
| 0040 | PILHA PALITO COMUM A A A, EM EMBALAGEM CONTENDO QUATRO UNIDADES. | PANASONIC | PANASONIC | 218 EMB | R\$ 2,94 | 640,92 |
| 0042 | PRATO DESCARTÁVEL: COM 15CM DE DIÂMETRO, FABRICADO EM POLIESTILENO MATERIAL ÁTOXICO, EMBALAGEM COM 10 (DEZ) UNIDADES. | TOTALPLAST | TOTALPLAST | 1.600 PC | R\$ 1,47 | 2.352,00 |
| 0043 | PRATO DESCARTÁVEL: COM 21CM DE DIÂMETRO, FABRICADO EM POLIESTILENO MATERIAL ÁTOXICO, EMBALAGEM COM 10 (DEZ) UNIDADES. | TOTALPLAST | TOTALPLAST | 1.600 PC | R\$ 2,79 | 4.464,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 75.753,99 | |

SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.390.249/0001-07 - Endereço: rua Joao Cunha - CEP: 59685000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99699-0665

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--|----------|------------------|----------|---------------------|-------------|
| 0001 | AÇÚCAR REFINADO: TRITURADO, COR BRANCA, COM REGISTRO NO MS, PACOTE CONTENDO 1 KG. | DUMEL | DUMEL | 1.500 KG | R\$ 3,24 | 4.860,00 |
| 0014 | CHÁ DE ERVA DOCE: CAIXA COM 10 SACHÊS - ACONDICIONADO EM ENVELOPE TIPO SACHÊ, COM 10G CADA, DE PAPEL IMPERMEÁVEL, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. | KITANO | KITANO | 170 CX | R\$ 3,00 | 510,00 |
| 0041 | PILHA PEQUENA COMUM A A, EM EMBALAGEM CONTENDO QUATRO UNIDADES. | DURACCEL | DURACCEL | 240 EMB | R\$ 2,40 | 576,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 5.946,00 | |

Valor Total: R\$ 85.105,45

